Předmět koupě bude prodávajícím dodán do místa plnění nejpozději do 30. 11. 2025.  

IV. KUPNÍ CENA  

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit níže uvedenou kupní cenu za dodaný předmět koupě 

dle cenové nabídky prodávajícího:  

Cena:                   1 364 876,- Kč  

(slovy: jeden milion tři sta šedesát čtyři tisíc osm set sedmdesát šest korun českých)  

2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného 

plnění.  

3. Kupní cena uvedená v čl. IV odst. 1 této smlouvy se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná, 

zahrnující veškeré náklady prodávajícího na dodávku předmětu koupě.